中川区役所とスターキャットとの包括連携協定の締結について

このたび、中川区役所とスターキャット・ケーブルネットワーク株式会社は、

相互に緊密な連携・協力による活動を推進し、区民サービスの一層の向上、地域

の活性化などに取り組むことにより、相互の持続的な発展を図ることを目的と

して、包括連携協定を締結しました。なお、中川区役所が包括連携協定を締結す

るのは、今回が初めてとなります。

１ 協定の名称

名古屋市中川区とスターキャット・ケーブルネットワーク株式会社との

連携・協力に関する包括協定

２ 協定における主な連携協力事項

 ・地域の魅力発信、イベント等への連携協力

 ・デジタル活用推進への連携協力       など

３ 協定締結式

包括連携協定の締結にあたり、締結式を実施しました。

日 時：令和 6年 3月 8日（金）午前 11 時～午前 11 時 20 分

場 所：中川区役所 第 1会議室

内 容：協定書の取り交わし、懇談等

出席者

・スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社

代表取締役社長 松下 寿昭 氏

  ・中川区

区長 久松 克典

【問合せ先】中川区役所企画経理課

電話（052）363-4383

ＦＡＸ（052）363-4316